
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 62/386/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.11.2019 r.

w sprawie: wprowadzenia do budżetu powiatu mrągowskiego w 2019 r. zadania pn. „Wielokulturowość powiatu
mrągowskiego" i zatwierdzenia podziału środków na jego realizację.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.
511 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wprowadzeniu do budżetu powiatu mrągowskiego w 2019 r. zadania pn. „Wielokulturowość1.
powiatu mrągowskiego".
Całkowity koszt zadania - 10.063,77 zł. Wysokość grantu - 63,33%. Wkład własny 36,67%, w kwocie 3.660,19 zł,2.
zostanie przekazany przez Zarząd Lokalnej Grupy Działania „Mazurskie Morze" w postaci darowizny, która pokryje
wysokość wkładu własnego powiatu mrągowskiego w w/w zadaniu.
Proponuje się następujący podział środków w budżecie powiatu na przedmiotowe zadanie:3.
Dział 921; Rozdział 92195; Kat. Interw. 095
§ 4177 – 827 zł i § 4179 – 473 zł
§ 4197 – 3.412 zł i § 4199 – 1.950 zł
§ 4217 – 1.019 zł i § 4219 – 583 zł
§ 4307 – 1.146 zł i § 4309 – 654 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 62/386/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.11.2019 r.  (25,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-386.pdf

